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Minime Feminine (17 Par.)

Championnat Régional Kata Individuels MCJS

2 février 2025 - Nieppe

1 - 10976106A TAMDIIRT KELIA

2 - 11103446N ALLAL DAHLIA

3 - 11167835B DEFRANCE INES

3 - 10975217) CHARUEL MARIE

5 - 11181976W AOUADI NELIA

5 - 11267442V VIARD NINA

7 - 11097736G BALLALI SOUKAIYNA
7 - 11571183X MARTIN LENA

Minime Masculin (19 Par.)

CLUB KARATE DU CLERMONTOIS
KARATE ELITE AMIENS

RYU KARATE RUMEGIES
SHOTOKAN KARATE-DO VERNOLIEN
EC ARTS MART WATTRELOSIENNE
KANAZAWA KARATE DO
SHOTOKAN KARATE CALAISIEN
ZANCHIN KARATE DO ESTREES ST D

060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

080 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SOMME
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

002 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AISNE

062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

1 - 11176927) MAZY ENZO

2 - 11265623S JACQUES TRISTAN

3 - 11247031 BYTTEBIER JAMES

3 - 11322608H SECO FABIO

5 - 11002947A BRIGAUD MAE

5 - 11269683F VASSEUX LUCAS

7 - 11297601B LAVANDIER MATHIS
7 - 11462137V BROC AMIN

UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN

RYU KARATE RUMEGIES

RYU KARATE RUMEGIES

ASPTT LILLE

OCS DE MONCHY ST ELOI

ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT
SHOTOKAN KARATE-DO VERNOLIEN

EC ARTS MART WATTRELOSIENNE

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
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Cadet Feminine (20 Par.)

N N o w N e

Cadet Masculin (19 Par.)

10976106A
11167835B
10898027G
11000901B
11247026D
11082331M
11564285A
11162013X

TAMDIJIRT KELIA
DEFRANCE INES
HERRMANN ANGELE
MULLIER LOLA
DUCHATELET JEANNE
VENIEZ QUENIART CAMILLE
KAICHOUH LINA

LEMAY TESS

CLUB KARATE DU CLERMONTOIS
RYU KARATE RUMEGIES

RYU KARATE RUMEGIES

KARATE CLUB DE CONDE

RYU KARATE RUMEGIES

RYU KARATE RUMEGIES

KARATE ELITE AMIENS

ASPTT LILLE

060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

080 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SOMME

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

N N o w N e

10817564W
11131765U
11176927)
11110586Y
11510766C
11043477E
10923774S
11080421L

TRANCARD LENNY
JOOS JOSSELIN

MAZY ENZO

TETARD LIVIO
LAHMER ZIYAD
PARZYSZ CORENTIN
LEVEQUE EVAN

ASSI ILYAN

RYU KARATE RUMEGIES

CS LGENDARMERIE DE PICARDIE
UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN
S.K.S SHOTOKAN KARATE SERIFONTAINE
IPPON KARATE ABBEVILLE
TEMPLEMARS KARATE CLUB

ALBERT SPORT KARATE

RYU KARATE RUMEGIES

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

080 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SOMME

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

080 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SOMME

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

080 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SOMME

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

Page 2de 4



Junior Feminine (11 Par.)

N N o w N e

Junior Masculin (9 Par.)

10992791L
10814478S
11082331M
11247026D
10810731U
10721629V
10641135B
11234819K

DJABALLAH AOUATI JULIE
ENTEM MAELLA

VENIEZ QUENIART CAMILLE
DUCHATELET JEANNE
KACER MAELYS

LECHIEN MAELLE
CHATELAIN CRYSTAL

ROY PAULINE

SENSEI KARATE DO

RYU KARATE RUMEGIES

RYU KARATE RUMEGIES

RYU KARATE RUMEGIES

DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

ASSOCIATION A.S.KARATE WADO PERONNE
IPPON KARATE ABBEVILLE

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
080 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SOMME
080 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SOMME

N N o w N e

10585375T
10954933L
11131765U
10817564W
10763159L
11000164A
11013989C
11564156K

JOSSERAND MATHEO
BRIGAUD TOM

JOOS JOSSELIN
TRANCARD LENNY
RIGAUT CORENTIN
VIARD TEO

NEBRI ILYES
TREHOUX ETHAN

SHOTOKAN KARATE-DO VERNOLIEN

OCS DE MONCHY ST ELOI

CS L GENDARMERIE DE PICARDIE

RYU KARATE RUMEGIES

LILLE UNIVERSITE CLUB

KANAZAWA KARATE DO

ECOLE DE KARATE DE VILLERS SOUS ST LEU
S.K.S SHOTOKAN KARATE SERIFONTAINE

060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

080 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SOMME
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

002 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AISNE
060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
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Senior Fémininin (10 Par.)

1 - 10550418wW FARVACQUE MANON ASPTT LILLE 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
2 - 10814478S ENTEM MAELLA RYU KARATE RUMEGIES 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
3 - 09408981D ALLEMAND PERRINE SHOTOKAN KARATE CALAISIEN 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
3 - 09588661H DEQUESNE GAELLE SHOTOKAN KARATE CLUB FERRIERE LA GRANDE 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
5 - 10721629V LECHIEN MAELLE DOJO CLUB VIEUX CONDEEN 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
5 - 10590434S BRAMARD CHRISTELLE LACROIX KARATE CLUB 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
7 - 11530174X LANSELLE BENEDICTE LACROIX KARATE CLUB 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE
7 - 10519302Y LESTARQUIS ISALYS RYU KARATE RUMEGIES 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

Senior Masculin (12 Par.)

1 - 10108192Q PREUX VINCENT TEMPLEMARS KARATE CLUB 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

2 - 01539546U LALU KEVIN AS KARATE SOISSONS 002 COMITE DEPARTEMENTAL DE L AISNE

3 - 10585375T JOSSERAND MATHEO SHOTOKAN KARATE-DO VERNOLIEN 060 COMITE DEPARTEMENTAL DE L OISE

3 - 10418465T JULLIEN THIBAULT KARATE CLUB HERSINOIS 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
5 - 10339664Q JULLIEN AMAURY KARATE CLUB HERSINOIS 062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS
5 - 10710610S OVELACQ JULES TEMPLEMARS KARATE CLUB 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

7 - 01393397M SORRIAUX JULIEN MAWASHI KARATE CLUB DE CAMBRAI 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

7 - 10299190W MARSEILLE JOSEPH LILLE UNIVERSITE CLUB 059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
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